
Pořadí IČO Obec
Oblast 

podpory
Body

Celkové 

způsobilé výdaje 
(Kč)

Výše dotace z 

MV  (Kč)

5 00247022 Město Lomnice nad Lužnicí CAS 13 5 747 500,0 2 500 000,0

24 00250996 Město Blatná CAS 12 6 000 000,0 2 500 000,0

27 00250783 Obec Vacov CAS 12 6 000 000,0 2 500 000,0

46 00250716 Obec Svatá Maří CAS 9 6 000 000,0 2 500 000,0

63 00247502 Město Stráž nad Nežárkou CAS 8 6 000 000,0 2 500 000,0

67 00244791 Městys Dolní Bukovsko CAS 8 6 600 000,0 2 500 000,0

81 00246964 Obec Kunžak CAS 7 5 800 000,0 2 500 000,0

106 00251984 Město Vodňany CAS 5 6 500 000,0 2 500 000,0

111 00250821 Město Vlachovo Březí CAS 5 5 900 000,0 2 500 000,0

113 00251810 Město Strakonice CAS 4 7 000 000,0 2 500 000,0

Podprogram 2 - pořadník žádostí obcí o státní dotaci na pořízení nového dopravního automobilu (DA) v roce 2018; předpoklad alokace - 35 ks do částky 15 750 000,0 Kč

Pořadí IČO Obec
Oblast 

podpory
Body

Celkové 

způsobilé výdaje 
(Kč)

Výše dotace z 

MV  (Kč)
Pořadí IČO Obec

Oblast 

podpory
Body

Celkové 

způsobilé výdaje 
(Kč)

Výše dotace z 

MV  (Kč)

1 00244724 Obec Čejkovice DA+PN 15 1 050 000,0 450 000,0 34 00252735 Obec Radenín DA 11 900 000,0 450 000,0

2 00583987 Obec Přeborov DA 13 900 000,0 450 000,0 35 00245135 Městys Ledenice DA 10 1 100 000,0 450 000,0

3 00246018 Obec Netřebice DA 13 1 100 000,0 450 000,0 36 00245852 Obec Dolní Třebonín DA 10 1 200 000,0 450 000,0

4 00245445 Obec Srubec DA 13 1 174 000,0 450 000,0 37 00250783 Obec Vacov DA 10 1 400 000,0 450 000,0

5 00245038 Obec Jílovice DA 13 900 000,0 450 000,0 38 00667935 Obec Vacovice DA+PN 10 1 000 000,0 450 000,0

6 00582468 Obec Řemíčov DA 12 900 000,0 450 000,0 39 00251691 Obec Předslavice DA 10 950 000,0 450 000,0

7 60829257 Obec Hajany DA 12 950 000,0 450 000,0 40 00581836 Obec Petříkov DA 10 900 000,0 450 000,0

8 00581674 Obec Čížkrajice DA 12 900 000,0 450 000,0 41 00245216 Obec Mladošovice DA 10 900 000,0 450 000,0

9 00582867 Obec Turovec DA 12 900 000,0 450 000,0 42 00250732 Obec Šumavské Hoštice DA 10 1 246 751,0 450 000,0

10 00475785 Obec Bohdalovice DA 12 1 000 000,0 450 000,0 43 00475491 Obec Nová Ves DA 10 1 000 000,0 450 000,0

11 00250210 Obec Vráž DA+PH 12 950 000,0 450 000,0 44 00251038 Obec Cehnice DA 10 1 100 000,0 450 000,0

12 00252603 Obec Nová Ves u Chýnova DA 12 900 000,0 450 000,0 45 00228702 Obec Čepřovice DA 10 950 000,0 450 000,0

13 00245216 Obec Mladošovice DA 12 900 000,0 450 000,0 46 00250244 Obec Záhoří DA 10 950 000,0 450 000,0

14 00251241 Obec Chelčice DA+PH 12 1 300 000,0 450 000,0 47 00251461 Obec Malenice DA 10 950 000,0 450 000,0

15 00250431 Obec Hracholusky DA 12 900 000,0 450 000,0 48 00245283 Obec Olešnice DA 10 900 000,0 450 000,0

16 00252107 Městys Borotín DA 12 950 000,0 450 000,0 49 00247561 Město Suchdol nad Lužnicí DA 10 900 000,0 450 000,0

17 00252191 Obec Dolní Hořice DA 12 930 000,0 450 000,0 50 00581844 Obec Pištín DA+PN 9 900 000,0 450 000,0

18 00247260 Obec Pluhův Žďár DA+PH 12 1 150 000,0 450 000,0 51 00250571 Obec Malovice DA 9 900 000,0 450 000,0

19 00249751 Obec Kluky DA 12 900 000,0 450 000,0 52 00244937 Obec Hosín DA 9 900 000,0 450 000,0

20 00251631 Obec Osek DA 12 1 200 000,0 450 000,0 53 00253049 Obec Tučapy DA 9 920 000,0 450 000,0

21 00245208 Obec Ločenice DA 12 1 120 000,0 450 000,0 54 00251895 Městys Štěkeň DA 9 950 000,0 450 000,0

22 00252794 Obec Ratibořské Hory DA 12 900 000,0 450 000,0 55 00251160 Obec Dřešín DA 9 1 000 000,0 450 000,0

23 00251054 Obec Čejetice DA 12 950 000,0 450 000,0 56 00476838 Obec Bezdědovice DA 9 900 000,0 450 000,0

24 00245992 Obec Malonty DA 12 1 340 000,0 450 000,0 57 00512966 Obec Domanín DA 9 940 000,0 450 000,0

25 00245551 Město Trhové Sviny DA+PN 12 900 000,0 450 000,0 58 00250449 Město Husinec DA 8 950 000,0 450 000,0

26 00250813 Obec Vitějovice DA 11 900 000,0 450 000,0 59 00252654 Město Planá nad Lužnicí DA+PN 8 1 500 000,0 450 000,0

27 00252239 Obec Dražice DA 11 900 000,0 450 000,0 60 00250953 Město Bělčice DA 8 920 000,0 450 000,0

28 00245178 Obec Lišov DA 11 1 298 441,0 450 000,0 61 00250627 Město Prachatice DA 8 952 222,0 450 000,0

29 00665665 Obec Mojné DA 11 1 000 000,0 450 000,0 62 00252921 Město Soběslav DA 7 900 000,0 450 000,0

30 00228699 Obec Předmíř DA 11 1 100 000,0 450 000,0 63 00251089 Městys Čestice DA 7 1 700 000,0 450 000,0

31 00244830 Obec Dříteň DA 11 900 000,0 450 000,0 64 00250007 Obec Podolí I. DA 7 900 000,0 450 000,0

32 00249530 Městys Bernartice DA 11 1 050 000,0 450 000,0 65 00245763 Obec Žimutice DA 7 900 000,0 450 000,0

33 00246816 Městys Chlum u Třeboně DA 11 950 000,0 450 000,0

Pořadí IČO Obec
Oblast 

podpory
Body

Celkové 

způsobilé výdaje 
(Kč)

Výše dotace z 

MV  (Kč)
Pořadí IČO Obec

Oblast 

podpory
Body

Celkové 

způsobilé výdaje 
(Kč)

Výše dotace z 

MV  (Kč)

1 00512966 Obec Domanín STAVBA 12 6 478 512,0 3 239 256,0 16 00246123 Obec Rožmitál na Šumavě REKO 7 3 179 761,0 1 589 880,0

2 00245941 Město Kaplice REKO 12 1 564 364,0 782 182,0 17 00475491 Obec Nová Ves STAVBA 7 6 534 410,0 3 267 205,0

3 00249840 Město Mirotice REKO 11 4 067 958,0 2 033 979,0 18 00246221 Obec Zubčice STAVBA 7 6 992 183,0 3 496 091,0

4 00247171 Obec Novosedly nad Nežárkou STAVBA 11 7 286 726,0 3 643 363,0 19 00250341 Obec Borová Lada REKO 6 4 173 895,0 2 086 947,0

5 00667170 Obec Sudoměrice u Tábora REKO 10 2 024 579,0 1 012 289,0 20 00250619 Obec Nová Pec REKO 6 6 213 276,0 3 106 638,0

6 00581909 Obec Úsilné STAVBA 10 5 357 880,0 2 678 940,0 21 00244791 Městys Dolní Bukovsko REKO 5 5 962 804,0 2 981 402,0

7 00581810 Obec Nová Ves STAVBA 10 4 244 675,0 2 122 337,0 22 00251755 Město Sedlice REKO 5 5 550 757,0 2 775 378,0

8 00581160 Obec Adamov STAVBA 10 6 841 871,0 3 420 935,0 23 00245984 Obec Loučovice REKO 5 3 174 375,0 1 587 187,0

9 60829257 Obec Hajany STAVBA 9 10 008 959,0 4 500 000,0 24 00252654 Město Planá nad Lužnicí REKO 5 1 698 512,0 849 256,0

10 00511706 Obec Boudy STAVBA 9 5 185 783,0 2 592 891,0 25 00250627 Město Prachatice REKO 4 3 252 611,0 1 626 305,0

11 00583090 Obec Mičovice STAVBA 9 4 200 000,0 2 100 000,0

12 00244813 Obec Doudleby STAVBA 9 8 610 683,0 4 305 341,0

13 00251135 Obec Drahonice REKO 9 1 811 541,0 905 770,0

14 00582506 Obec Běleč REKO 8 1 572 729,0 786 364,0

15 00250970 Obec Bílsko REKO 8 900 000,0 450 000,0

Podprogram 1 - pořadník žádostí obcí o státní dotaci na pořízení nebo rekonstrukce cisternové automobilové stříkačky (CAS) v roce 2018

Podprogram 3 - pořadník žádostí obcí o státní dotaci na stavbu nebo rekonstrukci požární zbrojnice v roce 2018; předpoklad alokace 7 staveb (vč.reko) do částky 15 512 346,0 Kč

Upozornění MV-GŘ HZS ČR (poskytovatele dotace): "UPOZORŇUJEME, že se jedná o předběžné rozdělení přislíbených finančních prostředků a celková výše alokace a její 

rozdělení může být později změněno v návaznosti na projednávání státního rozpočtu. Dalším krokem budou konzultace MV-GŘ HZS ČR se zástupci obcí a příslušnými veliteli 

jednotek, při které bude vysvětlen postup obcí při realizaci uvedené investiční akce. Tato konzultace se uskuteční v září nebo říjnu 2017, o konkrétním termínu a místě konání akce 

bude poskytovatel včas informovat."

Pořadník žádostí obcí o státní dotaci na CAS, DA a PZ v roce 2018 – Jihočeský kraj (zpracováno dle podkladů MV - GŘ HZS ČR, zveřejněných ke dni 31.7.2017)

Konkrétní výše vyčleněných finančních prostředků bude známa ke konci roku 2017. 

Vzhledem k výkonnosti fondu v předchozích letech se očekává, že bude uspokojeno pro 

rok 2018 cca 30 žádostí (tj. pod pořadovými čísly od 1 do 30). 


